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238 CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACIÓN

ALACANTIES GRAN VIA212451 03014861PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S-->1 MENDEZ GARCIA ENRIQUE 21/11/2019 13:02:21 X 21 21245105TUI/2019/128784

S 2 GARCIA APARISI JOSEP IGNASI 21/11/2019 13:04:48  21 005TUI/2019/128823

S 3 CANOS SANCHEZ ANDREA 21/11/2019 13:05:02  21 005TUI/2019/128827

S 4 MEZCUA CORONIL JUAN DAVID 21/11/2019 13:05:59  21 005TUI/2019/128840

S 5 ASESIO SANCHEZ JOSE MARIA 21/11/2019 13:06:23  21 005TUI/2019/128847

S 6 AHUIR LLANES MAR 21/11/2019 13:06:44  21 005TUI/2019/128859

S 7 SILLERO OLMEDO RAFAEL IGNACIO 21/11/2019 13:08:42  21 005TUI/2019/128889

S 8 RIPOLL ESCOLANO GERTRUDIS 21/11/2019 13:10:10  21 005TUI/2019/128914

S 9 NICOLAS PALAZON JUAN JOSE 21/11/2019 13:12:15  21 005TUI/2019/128943

S 10 DEBLAS MARTINEZ SARA 21/11/2019 13:13:28  21 005TUI/2019/128954

S 11 RICO TORREGROSA ANA MARIA 21/11/2019 13:14:01  21 005TUI/2019/128960

S 12 GOMEZ CRESPO JOSE CARLOS 21/11/2019 13:14:54  21 005TUI/2019/128972

S 13 LORENTE RUIZ MARIA OLGA 21/11/2019 13:15:24  21 005TUI/2019/128981

S 14 ABELLAN MAHEDERO SANDRA 21/11/2019 13:01:45  31 005TUI/2019/128776

S 15 CID POTZSCH PEDRO ALEJANDRO21/11/2019 13:01:58  31 005TUI/2019/128781

S 16 PASCUAL ESCRIVA JOAN 21/11/2019 13:02:13  33 005TUI/2019/128783

S 17 MOLINA GOMIS MANEL 21/11/2019 13:02:21  31 005TUI/2019/128787

S 18 TOLEDO MARHUENDA ELENA 21/11/2019 13:02:44  31 005TUI/2019/128790

S 19 BENAVENT ALBEROLA ESTEFANIA 21/11/2019 13:03:11  31 005TUI/2019/128799

S 20 VERCHER SIMON ALBA 21/11/2019 13:04:17  31 005TUI/2019/128814

S 21 NADAL MARTINEZ JOAN 21/11/2019 13:04:17  32 005TUI/2019/128815

S 22 SAMPEDRO FAUS ESTHER 21/11/2019 13:04:55  32 005TUI/2019/128825
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S 23 SERRADELL CASTELLO FRANCISCO ANTONIO21/11/2019 13:05:00  32 005TUI/2019/128826

S 24 OROZCO BARBERO MARINA 21/11/2019 13:05:42  31 005TUI/2019/128836

S 25 ANTOLI MURCIA DAVID 21/11/2019 13:05:43  31 005TUI/2019/128837

S 26 MARTI GUEROLA MARIA PILAR 21/11/2019 13:05:53  32 005TUI/2019/128838

S 27 NAVARRO MAESTRE MARIA REMEDIOS 21/11/2019 13:05:59  31 005TUI/2019/128841

S 28 MARTINEZ JIMENEZ FERNANDO 21/11/2019 13:06:58  31 005TUI/2019/128862

S 29 ALDEGUER SANCHEZ MARIA PILAR 21/11/2019 13:07:54  32 005TUI/2019/128875

S 30 CALATAYUD HERRERO NESTOR 21/11/2019 13:08:25  31 005TUI/2019/128881

S 31 GOMEZ NAVARRO ANDRES JOSE 21/11/2019 13:08:39  31 005TUI/2019/128887

S 32 SANCHEZ SANZ DAVID 21/11/2019 13:09:38  32 005TUI/2019/128900

S 33 MARTINEZ LLORCA ALBA 21/11/2019 13:09:48  32 78526105TUI/2019/128906

S 34 AMOROS JORDAN PABLO SIXTO 21/11/2019 13:11:26  31 005TUI/2019/128931

S 35 RUIZ VENDRELL SERGIO 21/11/2019 13:13:02  31 005TUI/2019/128950

S 36 PEREZ ROS IRENE 21/11/2019 13:16:11  31 005TUI/2019/128989

S 37 GOMIZ RODRIGUEZ MARIA JESUS 21/11/2019 13:47:40  31 005TUI/2019/129070

S 38 CARACENA PACHECO SANTIAGO 21/11/2019 13:50:05  31 005TUI/2019/129073

S 39 PACHECO MATEO MARIA DEL ROSARIO21/11/2019 15:10:16  31 005TUI/2019/129109

S 40 BALDO ESTELA ESTELA 21/11/2019 16:17:07  33 005TUI/2019/129124

N 41 RODENAS COTILLAS JULIAN 21/11/2019 13:04:36  31 005TUI/2019/128819

N 42 BOIX CASELLES ALVARO 21/11/2019 13:04:45  31 005TUI/2019/128822

N 43 YAÑEZ MOLINA JAVIER LORENZO 21/11/2019 13:05:19  31 005TUI/2019/128829

N 44 DEL CAMPO DEL VAL FERNANDO 21/11/2019 13:08:16  33 005TUI/2019/128880
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N 45 BAY ESTEVE MARIA JESUS 21/11/2019 13:09:12  31 005TUI/2019/128896

N 46 GARCIA COLOMA FRANCISCO DE BORJA21/11/2019 13:10:22  33 005TUI/2019/128916

N 47 VICENTE PAVIA SONIA 21/11/2019 13:12:01  31 005TUI/2019/128940

N 48 MORENO MARTIN VIVEROS CARLOS 21/11/2019 13:13:30  31 005TUI/2019/128955

N 49 SEBASTIA CAMARENA MARIA TERESA 21/11/2019 13:13:59  32 005TUI/2019/128959

N 50 DIONIS RIVERA SARA 21/11/2019 13:14:29  31 005TUI/2019/128967

N 51 PASCUAL MONTAVA JUAN ANTONIO 21/11/2019 13:14:33  31 005TUI/2019/128968

N 52 POMARES ARIAS ESTHER 21/11/2019 13:14:39  31 005TUI/2019/128970

N 53 PELLICER SELMA CARMINA 21/11/2019 13:15:48  31 005TUI/2019/128985

N 54 ESQUINAS GOMEZ NOEMI 21/11/2019 13:16:10  31 005TUI/2019/128988

N 55 MONCUNILL MOLTO JUAN JOSE 21/11/2019 13:20:39  31 005TUI/2019/129016

N 56 CERVANTES ALVAREZ DE TOLEDO ALFREDO 21/11/2019 13:24:13  31 005TUI/2019/129030

N 57 SERRANO SEVA ALBERTO 21/11/2019 13:25:18  31 005TUI/2019/129034

N 58 TORRES PEREA JOSE MANUEL 21/11/2019 13:27:52  312 005TUI/2019/129043

N 59 GONZALEZ RODRIGUEZ SERGIO 21/11/2019 13:35:39  31 005TUI/2019/129056

N 60 RUIZ MARTINEZ JOSE 21/11/2019 13:37:41  33 005TUI/2019/129058

N 61 DE AGUILERA FERRANDIZ CARLOS 21/11/2019 13:57:12  31 005TUI/2019/129079

N 62 FERNANDEZ FABREGAT RUBEN 21/11/2019 14:14:45  31 005TUI/2019/129090

N 63 SERRANO LLORENS JUAN VICENTE 21/11/2019 14:27:59  31 005TUI/2019/129098

N 64 MARTINEZ ABELLAN ANTONIO VICENTE 21/11/2019 15:05:37  31 005TUI/2019/129104

N 65 REQUENA CONEJERO LUCIA 21/11/2019 18:36:24  31 005TUI/2019/129141

N 66 LLORENS AGULLO GERARD 21/11/2019 23:56:02  31 005TUI/2019/129197
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ALACANTIES GRAN VIA212451 03014861PUESTO :
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S 67 MONTAVA BELDA ISAAC 21/11/2019 13:33:38  41 005TUI/2019/129054
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254 INFORMÁTICA

ALACANTIES EL PLA214478 03015543PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S-->1 BOSCH DOMENECH MIGUEL 21/11/2019 13:01:22 X 34 21447805TUI/2019/128774

S 2 BUSTAMANTE JURADO ESTHER 21/11/2019 13:04:44  33 21277605TUI/2019/128821

S 3 BAUSA SALES DAVID 21/11/2019 13:09:42  33 005TUI/2019/128902

S 4 VIVES ARTIAGA MIRIAM 21/11/2019 13:14:36  32 20822905TUI/2019/128969

N 5 RIQUELME GARCIA DAVID 21/11/2019 13:12:29  34 82166705TUI/2019/128944

N 6 MORALES CHOVER ALBERT 21/11/2019 13:16:41  33 86257505TUI/2019/128992

N 7 TORRES CARRASCO JOAQUIN 21/11/2019 13:19:24  31 20008305TUI/2019/129007

N 8 TORRES PEREA JOSE MANUEL 21/11/2019 13:27:52  35 005TUI/2019/129043

N 9 CASTAÑEDA RODRIGUEZ CECILIA KARINA 21/11/2019 13:34:02  31 005TUI/2019/129055

N 10 ORTIZ DOMINGO PAULA 21/11/2019 13:57:20  34 005TUI/2019/129080

N 11 ROMERO CORTES RAUL 21/11/2019 17:26:17  36 005TUI/2019/129132

ALACANTIES 8 DE MARZO212776 03013297PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S 1 BOSCH DOMENECH MIGUEL 21/11/2019 13:01:22  35 21447805TUI/2019/128774

S-->2 BUSTAMANTE JURADO ESTHER 21/11/2019 13:04:44 X 32 21277605TUI/2019/128821

S 3 VIVES ARTIAGA MIRIAM 21/11/2019 13:14:36  33 20822905TUI/2019/128969

N 4 RIQUELME GARCIA DAVID 21/11/2019 13:12:29  35 82166705TUI/2019/128944

N 5 MORALES CHOVER ALBERT 21/11/2019 13:16:41  34 86257505TUI/2019/128992

N 6 TORRES CARRASCO JOAQUIN 21/11/2019 13:19:24  32 20008305TUI/2019/129007

N 7 CASTAÑEDA RODRIGUEZ CECILIA KARINA 21/11/2019 13:34:02  32 005TUI/2019/129055
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254 INFORMÁTICA

ALACANTIES 8 DE MARZO212776 03013297PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

N 8 ORTIZ DOMINGO PAULA 21/11/2019 13:57:20  35 005TUI/2019/129080

N 9 ROMERO CORTES RAUL 21/11/2019 17:26:17  35 005TUI/2019/129132

BENIDORMIES MEDITERRÀNIA862575 03015129PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S 1 BUSTAMANTE JURADO ESTHER 21/11/2019 13:04:44  35 21277605TUI/2019/128821

S 2 VIVES ARTIAGA MIRIAM 21/11/2019 13:14:36  37 20822905TUI/2019/128969

N 3 RIQUELME GARCIA DAVID 21/11/2019 13:12:29  36 82166705TUI/2019/128944

N-->4 MORALES CHOVER ALBERT 21/11/2019 13:16:41 X 32 86257505TUI/2019/128992

N 5 TORRES CARRASCO JOAQUIN 21/11/2019 13:19:24  34 20008305TUI/2019/129007

N 6 TORRES PEREA JOSE MANUEL 21/11/2019 13:27:52  34 005TUI/2019/129043

N 7 NDONGO TOMAS MARIA LUISA 21/11/2019 13:33:29  35 005TUI/2019/129053

N 8 CASTAÑEDA RODRIGUEZ CECILIA KARINA 21/11/2019 13:34:02  35 005TUI/2019/129055

N 9 ORTIZ DOMINGO PAULA 21/11/2019 13:57:20  36 005TUI/2019/129080

N 10 ROMERO CORTES RAUL 21/11/2019 17:26:17  38 005TUI/2019/129132

CALPIES IFACH200083 03013716PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S 1 BUSTAMANTE JURADO ESTHER 21/11/2019 13:04:44  37 21277605TUI/2019/128821

N 2 RIQUELME GARCIA DAVID 21/11/2019 13:12:29  37 82166705TUI/2019/128944
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254 INFORMÁTICA

CALPIES IFACH200083 03013716PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

N 3 MORALES CHOVER ALBERT 21/11/2019 13:16:41  35 86257505TUI/2019/128992

N-->4 TORRES CARRASCO JOAQUIN 21/11/2019 13:19:24 X 36 20008305TUI/2019/129007

N 5 TORRES PEREA JOSE MANUEL 21/11/2019 13:27:52  310 005TUI/2019/129043

N 6 NDONGO TOMAS MARIA LUISA 21/11/2019 13:33:29  33 005TUI/2019/129053

N 7 ORTIZ DOMINGO PAULA 21/11/2019 13:57:20  37 005TUI/2019/129080

N 8 ROMERO CORTES RAUL 21/11/2019 17:26:17  311 005TUI/2019/129132

ELXIES MISTERI D'ELX208229 03014538PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S 1 BOSCH DOMENECH MIGUEL 21/11/2019 13:01:22  36 21447805TUI/2019/128774

S 2 BUSTAMANTE JURADO ESTHER 21/11/2019 13:04:44  34 21277605TUI/2019/128821

S-->3 VIVES ARTIAGA MIRIAM 21/11/2019 13:14:36 X 31 20822905TUI/2019/128969

N 4 RIQUELME GARCIA DAVID 21/11/2019 13:12:29  32 82166705TUI/2019/128944

N 5 MORALES CHOVER ALBERT 21/11/2019 13:16:41  36 86257505TUI/2019/128992

N 6 TORRES CARRASCO JOAQUIN 21/11/2019 13:19:24  35 20008305TUI/2019/129007

N 7 TORRES PEREA JOSE MANUEL 21/11/2019 13:27:52  37 005TUI/2019/129043

N 8 CASTAÑEDA RODRIGUEZ CECILIA KARINA 21/11/2019 13:34:02  34 005TUI/2019/129055

N 9 RUBIO MATEO JOSE CRISTIAN 21/11/2019 13:49:26  31 005TUI/2019/129072

N 10 ORTIZ DOMINGO PAULA 21/11/2019 13:57:20  38 005TUI/2019/129080

N 11 ROMERO CORTES RAUL 21/11/2019 17:26:17  37 005TUI/2019/129132
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254 INFORMÁTICA

SANT VICENT DEL RASPEIGIES MARÍA BLASCO856431 03016559PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S-->1 ALBORCH SANDOVAL IGNACIO 21/11/2019 13:10:01 X 11 8564311

S 2 BOSCH DOMENECH MIGUEL 21/11/2019 13:01:22  37 21447805TUI/2019/128774

S 3 BUSTAMANTE JURADO ESTHER 21/11/2019 13:04:44  31 21277605TUI/2019/128821

S 4 VIVES ARTIAGA MIRIAM 21/11/2019 13:14:36  34 20822905TUI/2019/128969

N 5 RIQUELME GARCIA DAVID 21/11/2019 13:12:29  33 82166705TUI/2019/128944

N 6 MORALES CHOVER ALBERT 21/11/2019 13:16:41  37 86257505TUI/2019/128992

N 7 TORRES CARRASCO JOAQUIN 21/11/2019 13:19:24  33 20008305TUI/2019/129007

N 8 TORRES PEREA JOSE MANUEL 21/11/2019 13:27:52  38 005TUI/2019/129043

N 9 CASTAÑEDA RODRIGUEZ CECILIA KARINA 21/11/2019 13:34:02  33 005TUI/2019/129055

N 10 ORTIZ DOMINGO PAULA 21/11/2019 13:57:20  39 005TUI/2019/129080

N 11 ROMERO CORTES RAUL 21/11/2019 17:26:17  34 005TUI/2019/129132

N 12 VALERO MORELL ANTONIO 21/11/2019 21:50:19  31 005TUI/2019/129179

TORREVIEJAIES LAS LAGUNAS821667 03008629PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S 1 BUSTAMANTE JURADO ESTHER 21/11/2019 13:04:44  36 21277605TUI/2019/128821

S 2 CLEMENTE CHORQUES CASANDRA 21/11/2019 13:10:58  34 85682705TUI/2019/128923

S 3 VIVES ARTIAGA MIRIAM 21/11/2019 13:14:36  36 20822905TUI/2019/128969

N-->4 RIQUELME GARCIA DAVID 21/11/2019 13:12:29 X 31 82166705TUI/2019/128944

N 5 MORALES CHOVER ALBERT 21/11/2019 13:16:41  38 86257505TUI/2019/128992

N 6 TORRES CARRASCO JOAQUIN 21/11/2019 13:19:24  37 20008305TUI/2019/129007
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254 INFORMÁTICA

TORREVIEJAIES LAS LAGUNAS821667 03008629PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

N 7 TORRES PEREA JOSE MANUEL 21/11/2019 13:27:52  39 005TUI/2019/129043

N 8 ORTIZ DOMINGO PAULA 21/11/2019 13:57:20  310 005TUI/2019/129080

N 9 ROMERO CORTES RAUL 21/11/2019 17:26:17  39 005TUI/2019/129132
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256 LENGUA Y LITERATURA VALENCIANA

SANT VICENT DEL RASPEIGIES MARÍA BLASCO209961 03016559PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S-->1 ARRIAZU HERRERA RAQUEL 21/11/2019 13:17:35 X 21 20996105TUI/2019/128996

S 2 MARTINEZ TALON PAOLA 21/11/2019 13:42:16  21 005TUI/2019/129063

S 3 VILA FALGAS SEVERINO 21/11/2019 15:08:59  21 005TUI/2019/129108

S 4 CIVICO SEGUI ELENA 21/11/2019 13:05:09  32 005TUI/2019/128828

S 5 PRERA MENERO XAVIER 21/11/2019 13:05:23  31 005TUI/2019/128832

S 6 RICO ALMIÑANA MARTA 21/11/2019 13:06:32  31 005TUI/2019/128851

S 7 VAÑO CRUZ LAURA 21/11/2019 13:06:41  31 005TUI/2019/128855

S 8 PEREZ CARREGUI ENRIQUE FERNANDO21/11/2019 13:07:22  31 005TUI/2019/128870

S 9 TRO MORATO MIGUEL 21/11/2019 13:08:49  32 005TUI/2019/128891

S 10 LATORRE SANCHEZ ESTEVE 21/11/2019 13:14:29  31 005TUI/2019/128966

S 11 GIMENO PEREZ RAQUEL 21/11/2019 13:19:03  31 005TUI/2019/129005

S 12 CABRERA URIS ANTONIO 21/11/2019 13:20:28  31 005TUI/2019/129015

S 13 HURTADO NOGUERA ELENA 21/11/2019 13:21:31  31 005TUI/2019/129020

S 14 MUÑOZ I CERVERA ÀNGEL 21/11/2019 13:22:39  31 005TUI/2019/129024

S 15 NOGUERO RODRIGUEZ ENRIQUE 21/11/2019 13:28:53  31 005TUI/2019/129047

N 16 LOPEZ MARTINEZ LORENA 21/11/2019 13:14:12  31 005TUI/2019/128961

N 17 MARTINEZ CHAMORRO FRANCISCO DANIEL21/11/2019 13:57:26  31 005TUI/2019/129081

N 18 GARCIA CLEMENTE CRISTINA 21/11/2019 14:15:59  31 005TUI/2019/129091

N 19 MONTAGUD VENTURA JOSE MANUEL 21/11/2019 14:21:53  32 005TUI/2019/129094
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268 PROCESOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA
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NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
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REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S-->1 GIL ALIAGA LAURA 21/11/2019 13:02:46 X 21 85210805TUI/2019/128792

S 2 CUESTA REQUENA VICTOR 21/11/2019 13:03:09  21 005TUI/2019/128797

S 3 BRA INSA HECTOR ANTONIO 21/11/2019 13:03:10  23 85193605TUI/2019/128798

S 4 GARCIA SORIANO NURIA 21/11/2019 13:03:16  21 005TUI/2019/128802

S 5 SANXIS FURIO JOAN 21/11/2019 13:03:42  23 005TUI/2019/128806

S 6 CASANOVA LOPEZ DE MOTA CAROLINA 21/11/2019 13:04:30  23 005TUI/2019/128818

S 7 GONZALEZ MOLINERO ALICIA 21/11/2019 13:06:21  21 005TUI/2019/128846

S 8 GALVAÑ TOMAS ANA MARTA 21/11/2019 13:06:25  21 005TUI/2019/128848

S 9 PASTOR GOMEZ MARIA JULIA 21/11/2019 13:07:29  21 005TUI/2019/128872

S 10 SEMPERE JORDÁ JOSÉ LUIS 21/11/2019 13:09:03  22 005TUI/2019/128895

S 11 SOLER BLANCO SARA 21/11/2019 13:09:35  22 005TUI/2019/128899

S 12 GARRIGUES LOPEZ JOSE 21/11/2019 13:09:42  21 005TUI/2019/128903

S 13 DOMENECH REQUENA EMILIA 21/11/2019 13:10:02  23 005TUI/2019/128910

S 14 CODESAL SABINA ABIAN 21/11/2019 13:10:58  22 005TUI/2019/128924

S 15 BLASCO SEMPERE FRANCESC MANUEL21/11/2019 13:12:13  21 005TUI/2019/128942

S 16 MENDOZA MARTI CLARA ISABEL 21/11/2019 13:12:37  21 005TUI/2019/128946

S 17 ROMERO GIL MARTA 21/11/2019 13:12:39  21 005TUI/2019/128947

S 18 BERNA SIGUENZA LAURA 21/11/2019 13:12:40  23 005TUI/2019/128948

S 19 FERRANDEZ BALLESTER RUBEN JOSE 21/11/2019 13:15:08  21 005TUI/2019/128977

S 20 PEREA GOMEZ PABLO 21/11/2019 13:15:53  21 005TUI/2019/128987

S 21 BORDERA CALATAYUD JULIAN 21/11/2019 13:16:14  21 005TUI/2019/128990

S 22 GIMENO MOLLA MARTA 21/11/2019 13:25:40  21 005TUI/2019/129035



22/11/2019 08:21:293757CONVOCATORIA :

PARTICIPANTES Y PUESTO ADJUDICADO EN EL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PUESTOS DE DIFÍCIL COBERTURA.

PARTICIPANTS I LLOC ADJUDICAT EN EL PROCEDIMENT D'ADJUDICACIÓ DE LLOCS DE DIFÍCIL COBERTURA

Página 12 de 39

22/11/2019

268 PROCESOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA
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S 23 MIGUEL GUERRA VICTOR MANUEL 21/11/2019 13:26:26  21 005TUI/2019/129039

S 24 OLMO RISQUEZ JUAN ANTONIO 21/11/2019 13:40:19  22 005TUI/2019/129062

S 25 COSTA GONZALEZ SALVADOR 21/11/2019 15:07:07  21 005TUI/2019/129105

S 26 PACHECO MATEO LIDIA 21/11/2019 15:21:08  22 005TUI/2019/129110

S 27 SILVEYRA GONZALEZ ARTURO 21/11/2019 19:06:02  23 005TUI/2019/129150

S 28 MICO SANCHIS JUAN 21/11/2019 13:02:10  31 005TUI/2019/128782

S 29 SORDO MON JOSE ANGEL 21/11/2019 13:02:21  32 005TUI/2019/128786

S 30 MOLL MARTINEZ LUIS 21/11/2019 13:04:29  32 005TUI/2019/128817

S 31 DEUSA MIRET ANA 21/11/2019 13:06:04  31 005TUI/2019/128842

S 32 FLORES GIMENO FANI 21/11/2019 13:06:42  31 005TUI/2019/128857

S 33 BAEZA ALARCON AMPARO 21/11/2019 13:07:06  32 005TUI/2019/128865

S 34 SILVESTRE SALIDO CECILIA 21/11/2019 13:10:01  31 005TUI/2019/128908

S 35 SOROLLA ORTI LORENA 21/11/2019 13:11:27  31 005TUI/2019/128932

S 36 PEREZ CREMADES ANA BELEN 21/11/2019 13:11:57  32 005TUI/2019/128938

S 37 GARCIA SANCHEZ CRISTINA 21/11/2019 13:12:06  31 005TUI/2019/128941

S 38 LLAURADO FONS ELENA 21/11/2019 13:13:13  32 005TUI/2019/128952

S 39 PÉREZ SEMPERE MACRINA 21/11/2019 13:13:39  32 005TUI/2019/128956

S 40 COLL BERNARDO MARIA SALES 21/11/2019 13:14:55  31 005TUI/2019/128973

S 41 NAVARRO MENARGUES MARIA 21/11/2019 13:16:30  31 005TUI/2019/128991

S 42 DE GEA HENAREJOS VERONICA 21/11/2019 13:18:55  31 005TUI/2019/129003

S 43 BELLIDO CERDA MARIA TERESA 21/11/2019 13:20:09  31 005TUI/2019/129011

S 44 LLEDO TENDERO MARIA JOSE 21/11/2019 13:42:52  32 005TUI/2019/129064
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S 45 CUQUERELLA TEJEDA JAIME JOSE 21/11/2019 14:09:25  31 005TUI/2019/129086

S 46 MARTINEZ DONET MARIA TERESA 21/11/2019 23:02:48  31 005TUI/2019/129195

N 47 DIAZ MATAIX LORENZO 21/11/2019 13:04:43  32 005TUI/2019/128820

N 48 CIORANU CARMEN LUIZA 21/11/2019 13:10:24  31 005TUI/2019/128917

N 49 VIDAL ARENAS MARIA DE LAS NIEVES21/11/2019 13:11:11  31 005TUI/2019/128926

N 50 BENEITO BROTONS SALVADOR 21/11/2019 13:15:22  31 005TUI/2019/128980

N 51 SAEZ SERNEGUET MARIA FELICITAS 21/11/2019 13:17:02  33 005TUI/2019/128993

N 52 DOMINGUEZ PIZARRO NOELIA 21/11/2019 13:18:30  31 005TUI/2019/129000

N 53 SIERRA MARTINEZ CARLOS 21/11/2019 13:20:27  31 005TUI/2019/129014

N 54 ROMAN I MIRALLES CARLES 21/11/2019 14:39:31  32 005TUI/2019/129100

N 55 PIQUERAS GOMEZ RAFAEL 21/11/2019 18:28:06  31 005TUI/2019/129140
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275 CULTURA CLÁSICA

BENISSAIES JOSEP IBORRA209715 03011768PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S-->1 AGUADO ESTEVE JOSE JOAQUIN 21/11/2019 13:17:11 X 21 20971505TUI/2019/128994

S 2 SORIANO PACHECO NICOLAS 21/11/2019 15:23:36  22 005TUI/2019/129111

S 3 TARRAGA IBAÑEZ MARIA PILAR 21/11/2019 13:01:45  31 005TUI/2019/128777

S 4 BARREÑA CASTELLO IVAN 21/11/2019 13:02:58  32 005TUI/2019/128796

S 5 FERRERAS GARFIA ROCIO 21/11/2019 13:03:30  31 005TUI/2019/128804

S 6 MOYA BAS FABIO 21/11/2019 13:04:01  32 005TUI/2019/128810

S 7 NIETO CHUMILLAS ALICIA 21/11/2019 13:04:29  32 005TUI/2019/128816

S 8 MANRESA RODRIGUEZ BEATRIZ MARIA 21/11/2019 13:08:37  31 005TUI/2019/128885

S 9 TRO MORATO MIGUEL 21/11/2019 13:08:49  31 005TUI/2019/128891

S 10 BENITEZ AVILA CRISTINA 21/11/2019 13:09:57  31 005TUI/2019/128907

S 11 MORATÓ SURIÓ MARIA ELISABET 21/11/2019 13:14:29  31 005TUI/2019/128965

S 12 VEGARA MEIRELLES POL-ANDRES 21/11/2019 13:15:45  32 005TUI/2019/128983

S 13 MENERO SABORIT SERGI 21/11/2019 13:18:15  31 005TUI/2019/128998

S 14 BAS TOMAS ONA-MARIA 21/11/2019 13:18:25  31 005TUI/2019/128999

S 15 POLOP BELTRAN JUAN JOSE 21/11/2019 13:23:11  31 005TUI/2019/129026

S 16 CLIMENT JUAN ALBERTO 21/11/2019 13:24:25  31 005TUI/2019/129032

S 17 PINES PALOMARES ANA MARIA 21/11/2019 13:25:12  31 005TUI/2019/129033

S 18 ALMIÑANA PELLICER SUSANA 21/11/2019 13:30:06  31 005TUI/2019/129050

N 19 CARRO VERA FRANCISCO 21/11/2019 13:14:53  32 005TUI/2019/128971

N 20 FILIU GIMÉNEZ NOELIA 21/11/2019 13:15:14  32 005TUI/2019/128978

N 21 TORRES PEREA JOSE MANUEL 21/11/2019 13:27:52  32 005TUI/2019/129043

N 22 RUIZ MARTINEZ JOSE 21/11/2019 13:37:41  31 005TUI/2019/129058
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275 CULTURA CLÁSICA

BENISSAIES JOSEP IBORRA209715 03011768PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

N 23 SIMON MARTINEZ JOSE DAVID 21/11/2019 14:40:14  31 005TUI/2019/129101

MONFORTE DEL CIDIES LAS NORIAS879095 03015099PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S-->1 LOPEZ PASTOR ALICIA 21/11/2019 13:08:27 X 21 87909505TUI/2019/128882

S 2 GONZALEZ ROMERO FERNANDO 21/11/2019 13:14:57  21 005TUI/2019/128974

S 3 AGUADO ESTEVE JOSE JOAQUIN 21/11/2019 13:17:11  22 20971505TUI/2019/128994

S 4 GONZALEZ DEL MAZO ANA LAURA 21/11/2019 13:37:58  21 005TUI/2019/129061

S 5 SORIANO PACHECO NICOLAS 21/11/2019 15:23:36  21 005TUI/2019/129111

S 6 TARRAGA IBAÑEZ MARIA PILAR 21/11/2019 13:01:45  32 005TUI/2019/128777

S 7 AYELO HENARES VERONICA 21/11/2019 13:02:21  31 005TUI/2019/128785

S 8 BARREÑA CASTELLO IVAN 21/11/2019 13:02:58  31 005TUI/2019/128796

S 9 FERRERAS GARFIA ROCIO 21/11/2019 13:03:30  32 005TUI/2019/128804

S 10 MOYA BAS FABIO 21/11/2019 13:04:01  31 005TUI/2019/128810

S 11 NIETO CHUMILLAS ALICIA 21/11/2019 13:04:29  31 005TUI/2019/128816

S 12 MANRESA RODRIGUEZ BEATRIZ MARIA 21/11/2019 13:08:37  32 005TUI/2019/128885

S 13 PALOMAR GARCIA ESTER 21/11/2019 13:09:44  31 005TUI/2019/128904

S 14 BENITEZ AVILA CRISTINA 21/11/2019 13:09:57  32 005TUI/2019/128907

S 15 RUIZ MALLEBRERA MARIA CRISTINA 21/11/2019 13:14:27  31 005TUI/2019/128963

S 16 MORATÓ SURIÓ MARIA ELISABET 21/11/2019 13:14:29  32 005TUI/2019/128965

S 17 VEGARA MEIRELLES POL-ANDRES 21/11/2019 13:15:45  31 005TUI/2019/128983
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275 CULTURA CLÁSICA

MONFORTE DEL CIDIES LAS NORIAS879095 03015099PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S 18 BAS TOMAS ONA-MARIA 21/11/2019 13:18:25  32 005TUI/2019/128999

S 19 POLOP BELTRAN JUAN JOSE 21/11/2019 13:23:11  32 005TUI/2019/129026

S 20 CLIMENT JUAN ALBERTO 21/11/2019 13:24:25  32 005TUI/2019/129032

S 21 PINES PALOMARES ANA MARIA 21/11/2019 13:25:12  32 005TUI/2019/129033

S 22 IBAÑEZ RODRIGUEZ MARIA 21/11/2019 13:25:42  31 005TUI/2019/129036

N 23 PRESENCIA PEIRO PAULA 21/11/2019 13:14:29  31 005TUI/2019/128964

N 24 CARRO VERA FRANCISCO 21/11/2019 13:14:53  33 005TUI/2019/128971

N 25 FILIU GIMÉNEZ NOELIA 21/11/2019 13:15:14  31 005TUI/2019/128978

N 26 GARCIA FORTE ANA MARIA 21/11/2019 13:23:50  31 005TUI/2019/129027

N 27 TORRES PEREA JOSE MANUEL 21/11/2019 13:27:52  33 005TUI/2019/129043

N 28 RUIZ MARTINEZ JOSE 21/11/2019 13:37:41  32 005TUI/2019/129058

N 29 SIMON MARTINEZ JOSE DAVID 21/11/2019 14:40:14  32 005TUI/2019/129101

N 30 MURCIA REYES DAVID 21/11/2019 16:07:24  31 005TUI/2019/129121
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334 INSTAL. Y MANTO. DE EQUIPOS TÉRMICOS Y DE FLUIDOS

ONDARAIES XEBIC862674 03014940PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S S-->1 PIQUERES JUAN CAROLINA 21/11/2019 13:01:49 X 21 86267405TUI/2019/128778

S S 2 MEZCUA CORONIL JUAN DAVID 21/11/2019 13:05:59  22 005TUI/2019/128840

S S 3 ABELLAN MAHEDERO SANDRA 21/11/2019 13:01:45  32 005TUI/2019/128776

S S 4 CID POTZSCH PEDRO ALEJANDRO21/11/2019 13:01:58  32 005TUI/2019/128781

S S 5 PASCUAL ESCRIVA JOAN 21/11/2019 13:02:13  32 005TUI/2019/128783

S S 6 MOLINA GOMIS MANEL 21/11/2019 13:02:21  32 005TUI/2019/128787

S S 7 CERDA HERNANDEZ VEGA 21/11/2019 13:02:45  31 005TUI/2019/128791

S S 8 NADAL MARTINEZ JOAN 21/11/2019 13:04:17  31 005TUI/2019/128815

S S 9 SAMPEDRO FAUS ESTHER 21/11/2019 13:04:55  31 005TUI/2019/128825

S S 10 SERRADELL CASTELLO FRANCISCO ANTONIO21/11/2019 13:05:00  31 005TUI/2019/128826

S S 11 ROBLES LUCAS SERGIO 21/11/2019 13:05:22  31 88211905TUI/2019/128830

S S 12 OROZCO BARBERO MARINA 21/11/2019 13:05:42  32 005TUI/2019/128836

S S 13 MARTI GUEROLA MARIA PILAR 21/11/2019 13:05:53  31 005TUI/2019/128838

S S 14 MOLINA BELLVER FRANCISCO JAVIER 21/11/2019 13:06:06  32 005TUI/2019/128844

S S 15 MARTINEZ JIMENEZ FERNANDO 21/11/2019 13:06:58  32 005TUI/2019/128862

S S 16 CALATAYUD HERRERO NESTOR 21/11/2019 13:08:25  32 005TUI/2019/128881

S S 17 MORANT MORENO ANTONIO JOSE 21/11/2019 13:08:39  31 005TUI/2019/128888

S S 18 SANCHEZ SANZ DAVID 21/11/2019 13:09:38  33 005TUI/2019/128900

S S 19 BAUSA SALES DAVID 21/11/2019 13:09:42  31 005TUI/2019/128902

S S 20 SANCHEZ ESTEVAN ALBA 21/11/2019 21:50:04  31 005TUI/2019/129178

S 21 CANUT MONTALVA ALBERTO 21/11/2019 16:06:13  31 005TUI/2019/129120

N S 22 BOIX CASELLES ALVARO 21/11/2019 13:04:45  32 005TUI/2019/128822
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334 INSTAL. Y MANTO. DE EQUIPOS TÉRMICOS Y DE FLUIDOS

ONDARAIES XEBIC862674 03014940PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

N S 23 GARCIA COLOMA FRANCISCO DE BORJA21/11/2019 13:10:22  32 005TUI/2019/128916

N S 24 VICENTE PAVIA SONIA 21/11/2019 13:12:01  32 005TUI/2019/128940

N S 25 DOMINGUEZ PIZARRO NOELIA 21/11/2019 13:18:30  34 005TUI/2019/129000

N S 26 RUIZ MARTINEZ JOSE 21/11/2019 13:37:41  38 005TUI/2019/129058

N S 27 PASTOR CANDELA FRANCISCO JAVIER 21/11/2019 14:00:37  32 005TUI/2019/129084

N S 28 FERNANDEZ FABREGAT RUBEN 21/11/2019 14:14:45  32 005TUI/2019/129090

N S 29 SERRANO LLORENS JUAN VICENTE 21/11/2019 14:27:59  32 005TUI/2019/129098

N 30 YAÑEZ MOLINA JAVIER LORENZO 21/11/2019 13:05:19  32 005TUI/2019/128829

N 31 BAY ESTEVE MARIA JESUS 21/11/2019 13:09:12  32 005TUI/2019/128896

N 32 SEBASTIA CAMARENA MARIA TERESA 21/11/2019 13:13:59  31 005TUI/2019/128959
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NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S S-->1 ROBLES LUCAS SERGIO 21/11/2019 13:05:22 X 32 88211905TUI/2019/128830

S S 2 MARIN DIAZ DAVID 21/11/2019 13:07:28  31 005TUI/2019/128871

S S 3 VIVES ARTIAGA MIRIAM 21/11/2019 13:14:36  35 20822905TUI/2019/128969

S S 4 CARBONELL MIRALLES JAVIER 21/11/2019 13:20:26  32 005TUI/2019/129013

S S 5 BALDO ESTELA ESTELA 21/11/2019 16:17:07  31 005TUI/2019/129124

S 6 ALDEGUER SANCHEZ MARIA PILAR 21/11/2019 13:07:54  31 005TUI/2019/128875

N S 7 DEL CAMPO DEL VAL FERNANDO 21/11/2019 13:08:16  34 005TUI/2019/128880

N S 8 DOMINGUEZ PIZARRO NOELIA 21/11/2019 13:18:30  35 005TUI/2019/129000

N S 9 RUIZ MARTINEZ JOSE 21/11/2019 13:37:41  34 005TUI/2019/129058

N S 10 TARAZONA PICAZO ABDON JOSE 21/11/2019 16:16:52  32 005TUI/2019/129123

N 11 VEGARA ADSUAR MARIA 21/11/2019 13:50:05  32 005TUI/2019/129074

N 12 ROMERO CORTES RAUL 21/11/2019 17:26:17  31 005TUI/2019/129132

S S 13 LOPEZ ESCAMILLA ANGEL 21/11/2019 14:11:24  41 005TUI/2019/129088

VILLENAIES ANTONIO NAVARRO SANTAFÉ210453 03009786PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S S-->1 BALAGUER CAPSÍ JUAN MARCOS 21/11/2019 13:04:53 X 31 21045305TUI/2019/128824

S S 2 ROBLES LUCAS SERGIO 21/11/2019 13:05:22  33 88211905TUI/2019/128830

S S 3 LLOPIS MARQUEZ JAIME RICARDO 21/11/2019 13:06:07  31 005TUI/2019/128845

S S 4 MORANT MORENO ANTONIO JOSE 21/11/2019 13:08:39  32 005TUI/2019/128888

S S 5 CARBONELL MIRALLES JAVIER 21/11/2019 13:20:26  31 005TUI/2019/129013
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335 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

VILLENAIES ANTONIO NAVARRO SANTAFÉ210453 03009786PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S S 6 BALDO ESTELA ESTELA 21/11/2019 16:17:07  34 005TUI/2019/129124

N S 7 DEL CAMPO DEL VAL FERNANDO 21/11/2019 13:08:16  32 005TUI/2019/128880

N S 8 DOMINGUEZ PIZARRO NOELIA 21/11/2019 13:18:30  36 005TUI/2019/129000

N S 9 RUIZ MARTINEZ JOSE 21/11/2019 13:37:41  35 005TUI/2019/129058

N S 10 TARAZONA PICAZO ABDON JOSE 21/11/2019 16:16:52  33 005TUI/2019/129123

N 11 VEGARA ADSUAR MARIA 21/11/2019 13:50:05  33 005TUI/2019/129074

N 12 ROMERO CORTES RAUL 21/11/2019 17:26:17  32 005TUI/2019/129132
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340 MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS

PETRERIES LA CANAL882979 03015154PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S S-->1 MATOSES CHULVI SALVADOR 21/11/2019 13:01:49 X 31 88297905TUI/2019/128779

S S 2 PASCUAL ESCRIVA JOAN 21/11/2019 13:02:13  31 005TUI/2019/128783

S S 3 GALDON SANZ JULIO FELIPE 21/11/2019 13:03:48  31 005TUI/2019/128808

S S 4 ROBLES LUCAS SERGIO 21/11/2019 13:05:22  34 88211905TUI/2019/128830

S S 5 MOLINA BELLVER FRANCISCO JAVIER 21/11/2019 13:06:06  31 005TUI/2019/128844

S S 6 NAVAL ALBERT MARTA 21/11/2019 13:06:40  31 005TUI/2019/128853

S S 7 ESTELA BLASCO JOSE VICENTE 21/11/2019 13:06:53  31 005TUI/2019/128861

S S 8 CALATAYUD HERRERO NESTOR 21/11/2019 13:08:25  33 005TUI/2019/128881

S S 9 SANCHEZ SANZ DAVID 21/11/2019 13:09:38  34 005TUI/2019/128900

S S 10 MONFERRER PALMER PAU 21/11/2019 13:10:02  31 005TUI/2019/128911

S S 11 OSCA GONZALEZ MARIA 21/11/2019 13:10:42  31 005TUI/2019/128919

S S 12 BALDO ESTELA ESTELA 21/11/2019 16:17:07  32 005TUI/2019/129124

S S 13 SANCHEZ ESTEVAN ALBA 21/11/2019 21:50:04  33 005TUI/2019/129178

S 14 ALDEGUER SANCHEZ MARIA PILAR 21/11/2019 13:07:54  33 005TUI/2019/128875

N S 15 TORRES ROCA IRENE 21/11/2019 13:03:55  31 005TUI/2019/128809

N S 16 GARCIA COLOMA FRANCISCO DE BORJA21/11/2019 13:10:22  31 005TUI/2019/128916

N S 17 ROMERO CLIMENT GEMA 21/11/2019 13:15:06  31 005TUI/2019/128975

N S 18 MORALES CHOVER ALBERT 21/11/2019 13:16:41  31 86257505TUI/2019/128992

N S 19 DOMINGUEZ PIZARRO NOELIA 21/11/2019 13:18:30  37 005TUI/2019/129000

N S 20 BENAVENTE GOMEZ JAVIER 21/11/2019 13:19:30  31 005TUI/2019/129008

N S 21 RUIZ MARTINEZ JOSE 21/11/2019 13:37:41  37 005TUI/2019/129058

N S 22 GARCIA DOMENE MARIA DE LAS VIRTUDES21/11/2019 13:45:02  31 005TUI/2019/129066
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340 MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS

PETRERIES LA CANAL882979 03015154PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

N S 23 BELTRI ORTA GUILLERMO 21/11/2019 13:57:00  31 005TUI/2019/129078

N S 24 PASTOR CANDELA FRANCISCO JAVIER 21/11/2019 14:00:37  31 005TUI/2019/129084

N 25 ESCLAPEZ BOIX VICENTE 21/11/2019 13:37:33  31 005TUI/2019/129057

N 26 FORNES FULLANA PABLO 21/11/2019 14:27:45  31 005TUI/2019/129096
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348 PROCEDIMIENTOS DIAGNÓSTICO CLÍNICO Y ORTOPROTÉSICO

ALCOICIPFP BATOI863627 03012165PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S S-->1 AYALA ARROYO ESTEFANIA 21/11/2019 13:01:55 X 21 86362705TUI/2019/128780

S S 2 MARTINEZ BUENDIA DOLORES MARIA 21/11/2019 13:02:29  21 005TUI/2019/128788

S S 3 GIL ALIAGA LAURA 21/11/2019 13:02:46  22 85210805TUI/2019/128792

S S 4 SOLER SENABRE IGNACIA MARIA 21/11/2019 13:02:54  21 005TUI/2019/128794

S S 5 ESTRUCH LOPEZ JUAN VICENTE 21/11/2019 13:02:57  21 005TUI/2019/128795

S S 6 CUESTA REQUENA VICTOR 21/11/2019 13:03:09  22 005TUI/2019/128797

S S 7 BRA INSA HECTOR ANTONIO 21/11/2019 13:03:10  21 85193605TUI/2019/128798

S S 8 GARCIA SORIANO NURIA 21/11/2019 13:03:16  22 005TUI/2019/128802

S S 9 FERNANDEZ BONET ÀNGEL 21/11/2019 13:03:28  21 005TUI/2019/128803

S S 10 YANES RUIZ HECTOR 21/11/2019 13:03:40  22 005TUI/2019/128805

S S 11 SANXIS FURIO JOAN 21/11/2019 13:03:42  21 005TUI/2019/128806

S S 12 CASANOVA LOPEZ DE MOTA CAROLINA 21/11/2019 13:04:30  22 005TUI/2019/128818

S S 13 ROSTOLL ESCRIBANO REBECA 21/11/2019 13:05:23  22 005TUI/2019/128831

S S 14 GONZALEZ MOLINERO ALICIA 21/11/2019 13:06:21  22 005TUI/2019/128846

S S 15 GALVAÑ TOMAS ANA MARTA 21/11/2019 13:06:25  22 005TUI/2019/128848

S S 16 PASTOR GOMEZ MARIA JULIA 21/11/2019 13:07:29  22 005TUI/2019/128872

S S 17 NAVARRO MONRABAL NOELIA 21/11/2019 13:07:45  21 005TUI/2019/128874

S S 18 LOPEZ MARTINEZ CAROLINA 21/11/2019 13:07:55  21 005TUI/2019/128876

S S 19 GRAU MARTINEZ ANNA 21/11/2019 13:08:43  21 005TUI/2019/128890

S S 20 LLORENTE GUILLEMOT ALMUDENA 21/11/2019 13:08:51  21 005TUI/2019/128893

S S 21 SEMPERE JORDÁ JOSÉ LUIS 21/11/2019 13:09:03  21 005TUI/2019/128895

S S 22 SOLER BLANCO SARA 21/11/2019 13:09:35  21 005TUI/2019/128899
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348 PROCEDIMIENTOS DIAGNÓSTICO CLÍNICO Y ORTOPROTÉSICO

ALCOICIPFP BATOI863627 03012165PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S S 23 GARRIGUES LOPEZ JOSE 21/11/2019 13:09:42  22 005TUI/2019/128903

S S 24 DOMENECH REQUENA EMILIA 21/11/2019 13:10:02  22 005TUI/2019/128910

S S 25 MARTINEZ ZAMORA ANA 21/11/2019 13:10:05  21 005TUI/2019/128913

S S 26 CODESAL SABINA ABIAN 21/11/2019 13:10:58  21 005TUI/2019/128924

S S 27 CAMARENA MICO CARMEN 21/11/2019 13:11:44  21 005TUI/2019/128934

S S 28 ROMERO GIL MARTA 21/11/2019 13:12:39  22 005TUI/2019/128947

S S 29 BERNA SIGUENZA LAURA 21/11/2019 13:12:40  22 005TUI/2019/128948

S S 30 MOLINA I VACAS GUILLEM 21/11/2019 13:24:19  21 005TUI/2019/129031

S S 31 GARCIA HERNAEZ FATIMA MARIA 21/11/2019 13:27:58  21 005TUI/2019/129044

S S 32 FERRERO PEREZ INMACULADA 21/11/2019 13:30:48  21 005TUI/2019/129051

S S 33 BAÑULS RODRIGUEZ VANESSA 21/11/2019 13:31:02  21 005TUI/2019/129052

S S 34 OLMO RISQUEZ JUAN ANTONIO 21/11/2019 13:40:19  21 005TUI/2019/129062

S S 35 FULLANA SANCHEZ CRISTINA 21/11/2019 13:58:39  21 005TUI/2019/129083

S S 36 PACHECO MATEO LIDIA 21/11/2019 15:21:08  21 005TUI/2019/129110

S S 37 SILVEYRA GONZALEZ ARTURO 21/11/2019 19:06:02  21 005TUI/2019/129150

S S 38 ESCRIHUELA CORELLA JORDI 21/11/2019 20:36:10  21 005TUI/2019/129168

S S 39 CASTELLO DUCAT MARIA DE LAS NIEVES21/11/2019 22:43:52  22 005TUI/2019/129190

S S 40 RICO ANGULO SARA 21/11/2019 22:57:14  21 005TUI/2019/129193

S S 41 MICO SANCHIS JUAN 21/11/2019 13:02:10  32 005TUI/2019/128782

S S 42 SORDO MON JOSE ANGEL 21/11/2019 13:02:21  31 005TUI/2019/128786

S S 43 GUIL RUIZ MIGUEL ANGEL 21/11/2019 13:02:29  32 005TUI/2019/128789

S S 44 GONZALEZ MORENO MARTA 21/11/2019 13:02:48  31 005TUI/2019/128793
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348 PROCEDIMIENTOS DIAGNÓSTICO CLÍNICO Y ORTOPROTÉSICO

ALCOICIPFP BATOI863627 03012165PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S S 45 MIRA LORENTE LAURA 21/11/2019 13:03:14  31 005TUI/2019/128800

S S 46 BENAVENT OLTRA MARIA INMACULADA21/11/2019 13:03:14  31 005TUI/2019/128801

S S 47 GUILL HERRERA MAGDALENA 21/11/2019 13:03:42  31 005TUI/2019/128807

S S 48 GONZALEZ CARRETERO ANA BELEN 21/11/2019 13:04:10  31 005TUI/2019/128812

S S 49 MOLL MARTINEZ LUIS 21/11/2019 13:04:29  31 005TUI/2019/128817

S S 50 CHUST DELMONTE SARA 21/11/2019 13:06:45  31 005TUI/2019/128860

S S 51 OPORTO BRIEVA MAGDALENA MARIA21/11/2019 13:07:04  32 005TUI/2019/128864

S S 52 BAEZA ALARCON AMPARO 21/11/2019 13:07:06  31 005TUI/2019/128865

S S 53 PALOP FERRANDIS SARAI 21/11/2019 13:07:21  31 005TUI/2019/128869

S S 54 CASTELLO MARTI EVA 21/11/2019 13:08:30  32 005TUI/2019/128883

S S 55 BUJARDON LLORCA MARTA 21/11/2019 13:08:31  32 005TUI/2019/128884

S S 56 DOMENECH MERIN ANNA 21/11/2019 13:08:49  31 005TUI/2019/128892

S S 57 MARTINEZ LLORCA ALBA 21/11/2019 13:09:48  31 78526105TUI/2019/128906

S S 58 PARIS POUS CARMEN 21/11/2019 13:10:31  32 005TUI/2019/128918

S S 59 CANO BRIONES PALOMA 21/11/2019 13:11:11  31 005TUI/2019/128927

S S 60 SOROLLA ORTI LORENA 21/11/2019 13:11:27  32 005TUI/2019/128932

S S 61 PEREZ CREMADES ANA BELEN 21/11/2019 13:11:57  31 005TUI/2019/128938

S S 62 LLAURADO FONS ELENA 21/11/2019 13:13:13  31 005TUI/2019/128952

S S 63 PÉREZ SEMPERE MACRINA 21/11/2019 13:13:39  31 005TUI/2019/128956

S S 64 ALABORT ANDRES MARIA CARMEN 21/11/2019 13:13:46  31 005TUI/2019/128958

S S 65 NAVARRO MENARGUES MARIA 21/11/2019 13:16:30  32 005TUI/2019/128991

S S 66 COMPANY DE LA CALLE CHANTAL 21/11/2019 13:21:52  31 005TUI/2019/129021
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348 PROCEDIMIENTOS DIAGNÓSTICO CLÍNICO Y ORTOPROTÉSICO

ALCOICIPFP BATOI863627 03012165PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S S 67 VILCHEZ MUÑOZ ALBA 21/11/2019 13:24:09  31 005TUI/2019/129029

S S 68 LLEDO TENDERO MARIA JOSE 21/11/2019 13:42:52  31 005TUI/2019/129064

S S 69 MARTINEZ BONET EDUARDO 21/11/2019 14:28:40  31 005TUI/2019/129099

S S 70 MARTINEZ MATEU MARIA CARMEN 21/11/2019 15:08:16  31 005TUI/2019/129107

S S 71 SANCHEZ FRANCO EVA MARIA 21/11/2019 15:37:29  31 005TUI/2019/129112

S S 72 GRAS OLIVARES RAQUEL 21/11/2019 18:27:07  31 005TUI/2019/129139

S 73 MONTAVA BELDA PATRICIA 21/11/2019 13:28:12  21 005TUI/2019/129045

S 74 CUQUERELLA TEJEDA JAIME JOSE 21/11/2019 14:09:25  32 005TUI/2019/129086

N S 75 DIAZ MATAIX LORENZO 21/11/2019 13:04:43  31 005TUI/2019/128820

N S 76 GRIMA BLASCO ROSARIO 21/11/2019 13:08:04  31 005TUI/2019/128877

N S 77 SAEZ SERNEGUET MARIA FELICITAS 21/11/2019 13:17:02  32 005TUI/2019/128993

N S 78 MOSCARDO LLOPIS REBECA 21/11/2019 14:21:29  32 005TUI/2019/129093

N S 79 ROMAN I MIRALLES CARLES 21/11/2019 14:39:31  31 005TUI/2019/129100

N S 80 MAS ADAN BEGOÑA 21/11/2019 15:46:08  31 005TUI/2019/129114

N 81 LEON ALONSO BEATRIZ 21/11/2019 13:15:48  31 005TUI/2019/128984
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356 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

TORREVIEJAIES TORREVIGÍA856827 03016596PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S S 1 BOSCH DOMENECH MIGUEL 21/11/2019 13:01:22  38 21447805TUI/2019/128774

S S-->2 CLEMENTE CHORQUES CASANDRA 21/11/2019 13:10:58 X 31 85682705TUI/2019/128923

S S 3 VIVES ARTIAGA MIRIAM 21/11/2019 13:14:36  38 20822905TUI/2019/128969

N S 4 VIDAL ORGILES JUAN JOSE 21/11/2019 13:06:59  31 005TUI/2019/128863

N S 5 MARTINEZ FERRANDEZ ANA MARIA 21/11/2019 13:09:35  31 005TUI/2019/128898

N S 6 DOMINGUEZ PIZARRO NOELIA 21/11/2019 13:18:30  33 005TUI/2019/129000

N S 7 MARTOS GAZQUEZ IVAN 21/11/2019 13:19:23  31 005TUI/2019/129006

N S 8 ORTIZ DOMINGO PAULA 21/11/2019 13:57:20  311 005TUI/2019/129080

N S 9 IBORRA MIRALLES VERONICA 21/11/2019 18:45:43  31 005TUI/2019/129145

N 10 VEGARA ADSUAR MARIA 21/11/2019 13:50:05  31 005TUI/2019/129074

N 11 ROMERO CORTES RAUL 21/11/2019 17:26:17  33 005TUI/2019/129132
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5F9 DANZA ESPAÑOLA

ALACANTCONSERVATORI SUPERIOR DE DANSA785261 03016134PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S-->1 MARTINEZ LLORCA ALBA 21/11/2019 13:09:48 X 33 78526105TUI/2019/128906

N 2 OCAÑA ADAMEZ MARIA DEL PILAR 21/11/2019 17:22:57  21 005TUI/2019/129131

N 3 MARTIN HERNANDEZ HELENA ISABEL 21/11/2019 19:03:22  31 005TUI/2019/129148
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236 ASESORÍA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL

ALBAIDAIES JOSEP SEGRELLES851936 46000213PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S-->1 BRA INSA HECTOR ANTONIO 21/11/2019 13:03:10 X 22 85193605TUI/2019/128798

S 2 YANES RUIZ HECTOR 21/11/2019 13:03:40  21 005TUI/2019/128805

S 3 SANXIS FURIO JOAN 21/11/2019 13:03:42  22 005TUI/2019/128806

S 4 CASANOVA LOPEZ DE MOTA CAROLINA 21/11/2019 13:04:30  21 005TUI/2019/128818

S 5 ROSTOLL ESCRIBANO REBECA 21/11/2019 13:05:23  21 005TUI/2019/128831

S 6 GONZALEZ MOLINERO ALICIA 21/11/2019 13:06:21  23 005TUI/2019/128846

S 7 GALVAÑ TOMAS ANA MARTA 21/11/2019 13:06:25  23 005TUI/2019/128848

S 8 ALBERT TORRALBA SERGIO 21/11/2019 13:08:07  21 005TUI/2019/128878

S 9 DOMENECH REQUENA EMILIA 21/11/2019 13:10:02  21 005TUI/2019/128910

S 10 ROMERO GIL MARTA 21/11/2019 13:12:39  23 005TUI/2019/128947

S 11 BERNA SIGUENZA LAURA 21/11/2019 13:12:40  21 005TUI/2019/128948

S 12 LEMES ORTI JOSE ALEXANDER 21/11/2019 13:19:55  21 005TUI/2019/129010

S 13 LECHA VILLANUEVA LAURA TERESA 21/11/2019 13:21:28  21 005TUI/2019/129019

S 14 FULLANA SANCHEZ CRISTINA 21/11/2019 13:58:39  22 005TUI/2019/129083

S 15 SILVEYRA GONZALEZ ARTURO 21/11/2019 19:06:02  22 005TUI/2019/129150

S 16 CASTELLO DUCAT MARIA DE LAS NIEVES21/11/2019 22:43:52  21 005TUI/2019/129190

S 17 GUIL RUIZ MIGUEL ANGEL 21/11/2019 13:02:29  31 005TUI/2019/128789

S 18 MIRA LORENTE LAURA 21/11/2019 13:03:14  32 005TUI/2019/128800

S 19 MOLL MARTINEZ LUIS 21/11/2019 13:04:29  33 005TUI/2019/128817

S 20 ALIAGA GOSALVEZ MARIA JOSE 21/11/2019 13:05:23  31 005TUI/2019/128833

S 21 FRANCES BORRELL RAFAEL 21/11/2019 13:05:40  31 005TUI/2019/128835

S 22 GRAU PLANELLS ANNA 21/11/2019 13:05:56  31 005TUI/2019/128839
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236 ASESORÍA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL

ALBAIDAIES JOSEP SEGRELLES851936 46000213PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S 23 OPORTO BRIEVA MAGDALENA MARIA21/11/2019 13:07:04  31 005TUI/2019/128864

S 24 CASTELLO MARTI EVA 21/11/2019 13:08:30  31 005TUI/2019/128883

S 25 BUJARDON LLORCA MARTA 21/11/2019 13:08:31  31 005TUI/2019/128884

S 26 SANCHEZ SANZ DAVID 21/11/2019 13:09:38  31 005TUI/2019/128900

S 27 PARIS POUS CARMEN 21/11/2019 13:10:31  31 005TUI/2019/128918

S 28 CANO BRIONES PALOMA 21/11/2019 13:11:11  32 005TUI/2019/128927

S 29 COLL BERNARDO MARIA SALES 21/11/2019 13:14:55  32 005TUI/2019/128973

S 30 COMPANY CASAÑ MARC 21/11/2019 13:22:48  31 005TUI/2019/129025

S 31 ORIENT CLIMENT LUCIA 21/11/2019 13:47:29  31 005TUI/2019/129069

S 32 JULVE SANZ ANDREA 21/11/2019 13:48:33  31 005TUI/2019/129071

S 33 PLA PEREZ SHEILA 21/11/2019 14:08:26  31 005TUI/2019/129085

S 34 CHAZARRA TALENS MARIA DESAMPARADOS21/11/2019 14:41:40  31 005TUI/2019/129102

S 35 GRAS OLIVARES RAQUEL 21/11/2019 18:27:07  32 005TUI/2019/129139

S 36 PASTOR FUSTER BIENVENIDA MARIA 21/11/2019 19:24:28  31 005TUI/2019/129153

N 37 DIAZ MATAIX LORENZO 21/11/2019 13:04:43  33 005TUI/2019/128820

N 38 PAUL RISQUE MARIA JOSE 21/11/2019 13:06:32  31 005TUI/2019/128850

N 39 DIAZ JURADO IRENE 21/11/2019 13:11:36  31 005TUI/2019/128933

N 40 SAEZ SERNEGUET MARIA FELICITAS 21/11/2019 13:17:02  31 005TUI/2019/128993

N 41 MOLINA VILA MARIA ANTONIA 21/11/2019 13:21:15  31 005TUI/2019/129018

N 42 TORRES PEREA JOSE MANUEL 21/11/2019 13:27:52  36 005TUI/2019/129043

N 43 TORTOSA PARRA DAVID 21/11/2019 13:37:57  31 005TUI/2019/129060

N 44 MOSCARDO LLOPIS REBECA 21/11/2019 14:21:29  31 005TUI/2019/129093
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236 ASESORÍA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL

ALBAIDAIES JOSEP SEGRELLES851936 46000213PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

N 45 ROS CALVETE GEMMA 21/11/2019 17:37:01  31 005TUI/2019/129133

N 46 PEREZ IÑIGO JACOBO CARLOS 21/11/2019 20:06:09  31 005TUI/2019/129161

N 47 REDONDO MOLTO MIGUEL 21/11/2019 21:51:47  31 005TUI/2019/129180

N 48 ALEMANY SEGARRA NOELIA 21/11/2019 22:22:36  31 005TUI/2019/129185
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254 INFORMÁTICA

ONTINYENTIES L'ESTACIÓ200297 46006100PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S-->1 SEVADILLA NAVARRO LEONARDO 21/11/2019 19:08:18 X 11 2002972

S 2 MAHIQUES BENAVENT JUAN VICENTE 21/11/2019 16:48:46  22 83575005TUI/2019/129127

S 3 BOSCH DOMENECH MIGUEL 21/11/2019 13:01:22  32 21447805TUI/2019/128774

S 4 CLEMENTE CHORQUES CASANDRA 21/11/2019 13:10:58  33 85682705TUI/2019/128923

S 5 BORDES GARCIA ALBERTO 21/11/2019 13:11:03  32 005TUI/2019/128925

S 6 VAELLO MICO JOSE MANUEL 21/11/2019 13:18:08  31 005TUI/2019/128997

S 7 MUSOLES TORNADOR SERGIO 21/11/2019 13:18:56  32 005TUI/2019/129004

N 8 GUILLAMON ROBREDO JORGE 21/11/2019 13:09:38  33 005TUI/2019/128901

N 9 NDONGO TOMAS MARIA LUISA 21/11/2019 13:33:29  31 005TUI/2019/129053

N 10 ORTIZ DOMINGO PAULA 21/11/2019 13:57:20  32 005TUI/2019/129080

N 11 ROMERO CORTES RAUL 21/11/2019 17:26:17  310 005TUI/2019/129132

VALÈNCIAIES ABASTOS849359 46025040PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S-->1 SANZ VILA PAU 21/11/2019 13:56:52 X 21 84935905TUI/2019/129077

S 2 BOSCH DOMENECH MIGUEL 21/11/2019 13:01:22  31 21447805TUI/2019/128774

S 3 SEGURA PANIAGUA EUGENIO 21/11/2019 13:10:22  31 005TUI/2019/128915

S 4 BORDES GARCIA ALBERTO 21/11/2019 13:11:03  31 005TUI/2019/128925

S 5 FERRER TERESA CHRISTIAN 21/11/2019 13:26:21  31 005TUI/2019/129038

S 6 BOSCA FRANCH MIREIA 21/11/2019 16:41:05  31 005TUI/2019/129125

N 7 GUILLAMON ROBREDO JORGE 21/11/2019 13:09:38  31 005TUI/2019/128901
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254 INFORMÁTICA

VALÈNCIAIES ABASTOS849359 46025040PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

N 8 NDONGO TOMAS MARIA LUISA 21/11/2019 13:33:29  34 005TUI/2019/129053

N 9 ORTIZ DOMINGO PAULA 21/11/2019 13:57:20  31 005TUI/2019/129080

N 10 MONTAGUD VENTURA JOSE MANUEL 21/11/2019 14:21:53  33 005TUI/2019/129094

N 11 BLANCO SAEZ GUILLERMO 21/11/2019 21:56:54  31 005TUI/2019/129181

XÀTIVAIES DOCTOR LLUÍS SIMARRO LACABRA835750 46018692PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S-->1 MAHIQUES BENAVENT JUAN VICENTE 21/11/2019 16:48:46 X 21 83575005TUI/2019/129127

S 2 BOSCH DOMENECH MIGUEL 21/11/2019 13:01:22  33 21447805TUI/2019/128774

S 3 CLEMENTE CHORQUES CASANDRA 21/11/2019 13:10:58  32 85682705TUI/2019/128923

S 4 BORDES GARCIA ALBERTO 21/11/2019 13:11:03  33 005TUI/2019/128925

S 5 MUSOLES TORNADOR SERGIO 21/11/2019 13:18:56  31 005TUI/2019/129004

N 6 GUILLAMON ROBREDO JORGE 21/11/2019 13:09:38  32 005TUI/2019/128901

N 7 TORRES PEREA JOSE MANUEL 21/11/2019 13:27:52  311 005TUI/2019/129043

N 8 NDONGO TOMAS MARIA LUISA 21/11/2019 13:33:29  32 005TUI/2019/129053

N 9 ORTIZ DOMINGO PAULA 21/11/2019 13:57:20  33 005TUI/2019/129080
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274 SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS

ALBALIES D'ALBAL875961 46022831PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S-->1 GARCIA IBAÑEZ JAVIER ANGEL 21/11/2019 13:06:42 X 21 87596105TUI/2019/128856

S 2 MORANT GALVEZ DAVID 21/11/2019 13:08:38  31 005TUI/2019/128886

S 3 BENAVENT PLA MARIA AMPARO 21/11/2019 13:09:32  31 005TUI/2019/128897

S 4 BAUSA SALES DAVID 21/11/2019 13:09:42  32 005TUI/2019/128902

S 5 GARCES MALONDA RAFAEL 21/11/2019 13:29:46  31 005TUI/2019/129049

S 6 SANCHEZ ESTEVAN ALBA 21/11/2019 21:50:04  32 005TUI/2019/129178

N 7 DEL CAMPO DEL VAL FERNANDO 21/11/2019 13:08:16  31 005TUI/2019/128880

N 8 PLAZA GARCIA JOSEP 21/11/2019 13:14:19  31 005TUI/2019/128962

N 9 DOMINGUEZ PIZARRO NOELIA 21/11/2019 13:18:30  32 005TUI/2019/129000

N 10 BENAVENT GARRIGUES RAMON 21/11/2019 13:28:34  31 005TUI/2019/129046

N 11 RUIZ MARTINEZ JOSE 21/11/2019 13:37:41  36 005TUI/2019/129058

N 12 TARAZONA PICAZO ABDON JOSE 21/11/2019 16:16:52  31 005TUI/2019/129123

N 13 CLEMENTE PEIRO MARIA JESUS 21/11/2019 16:46:44  31 005TUI/2019/129126

N 14 UBEDA PADILLA LUIS 21/11/2019 23:50:38  31 005TUI/2019/129196
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358 TÉCNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y SONIDO

TORRENTIES LA MARXADELLA202899 46016397PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S S-->1 BOSCH FORES JOEL 21/11/2019 13:07:11 X 21 20289905TUI/2019/128866

S S 2 TOMAS GARCIA ANGEL 21/11/2019 13:10:42  21 005TUI/2019/128920

S S 3 MONTEAGUDO LOPEZ PABLO 21/11/2019 13:11:22  21 005TUI/2019/128929

S S 4 GOZALVO FERNANDEZ MARIA ASUNCION VICENTA21/11/2019 13:11:47  21 005TUI/2019/128936

S S 5 BENEDITO PERIS SILVIA 21/11/2019 13:24:08  21 005TUI/2019/129028

S S 6 CIVICO SEGUI ELENA 21/11/2019 13:05:09  31 005TUI/2019/128828

S S 7 SANTOS COQUILLAT IRENE 21/11/2019 13:06:37  31 005TUI/2019/128852

S S 8 PARDO MATEU NOELIA 21/11/2019 13:06:41  31 005TUI/2019/128854

S S 9 MARTIN COLLADO PABLO 21/11/2019 13:08:14  31 005TUI/2019/128879

S S 10 BARBERA SAIZ JAIME 21/11/2019 13:10:04  31 005TUI/2019/128912

S S 11 CASTELLOTE GANDIA SARA 21/11/2019 13:11:14  31 005TUI/2019/128928

S S 12 BOIX POZUELO CRISTIAN JOSE 21/11/2019 13:11:47  31 005TUI/2019/128937

S S 13 BORRAS SAPIÑA ELENA 21/11/2019 13:17:12  31 005TUI/2019/128995

S S 14 HERNANDEZ LLORENS ROSA ANA 21/11/2019 13:18:45  31 005TUI/2019/129001

S S 15 PAREJO PARDO LAURA 21/11/2019 13:29:30  31 005TUI/2019/129048

S S 16 CHILET MARTINEZ MARIA JOANA 21/11/2019 15:08:04  31 005TUI/2019/129106

S S 17 MOLLA TORTOSA ANNA MARIA 21/11/2019 19:44:13  31 005TUI/2019/129158

S 18 BONET CERVERA ANA MARIA 21/11/2019 13:10:45  21 005TUI/2019/128921

N S 19 BARBERO ABREU CRISTINA 21/11/2019 13:27:14  31 005TUI/2019/129041

N S 20 PICAZO DEFEZ ISABEL 21/11/2019 13:52:16  31 005TUI/2019/129075

N S 21 MONTAGUD VENTURA JOSE MANUEL 21/11/2019 14:21:53  31 005TUI/2019/129094

N S 22 MORENO RODRIGUEZ FRANCISCO JOSE 21/11/2019 14:25:40  31 005TUI/2019/129095
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358 TÉCNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y SONIDO

TORRENTIES LA MARXADELLA202899 46016397PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

N S 23 VALERO TORTAJADA CRISTINA 21/11/2019 20:34:10  31 005TUI/2019/129166

N S 24 CANET CARBONELL XESC 21/11/2019 21:37:54  31 005TUI/2019/129174

N S 25 IBAÑEZ BELDA ANTONIO 21/11/2019 23:59:28  31 005TUI/2019/129198
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5B4 REPERTORIO CON PIANO PARA INSTRUMENTOS

VALÈNCIACONSERVATORI SUPERIOR DE MÚSICA JOAQUÍN RODRIGO785060 46013219PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S-->1 PUCHOL AGUT MACARENA 21/11/2019 13:06:28 X 21 78506005TUI/2019/128849

N 2 CASTILLO SERRANO INES THINLE 21/11/2019 14:11:28  31 005TUI/2019/129089
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7A0 CERÁMICA

MANISESESCOLA D'ART I SUPERIOR DE CERÀMICA DE MANISES784965 46005144PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S-->1 OZORES GARCIA EVA MARIA 21/11/2019 13:04:02 X 21 78496505TUI/2019/128811

S 2 SOLA LLAVATA NURIA EMILIA 21/11/2019 13:07:20  21 005TUI/2019/128868

S 3 FOLCH MARTI JOSEFA MARIA 21/11/2019 13:07:39  21 005TUI/2019/128873

S 4 MILLAN OTIN MANUEL 21/11/2019 13:11:45  21 005TUI/2019/128935

S 5 MORA YAÑEZ OLGA 21/11/2019 13:13:16  21 005TUI/2019/128953

S 6 CANET SELLES ELENA 21/11/2019 13:15:06  21 005TUI/2019/128976

S 7 REMOHI FABIA MARIA ISABEL 21/11/2019 13:15:27  21 005TUI/2019/128982

S 8 LLORET PORCAR SARA 21/11/2019 13:26:45  21 005TUI/2019/129040

S 9 CUBELLS ROIG ROSARIO 21/11/2019 13:01:44  31 005TUI/2019/128775

S 10 CASTELLO MARTI EVA 21/11/2019 13:08:30  33 005TUI/2019/128883

S 11 DELTORO CREMADES VERONICA ROSA 21/11/2019 13:22:17  31 005TUI/2019/129023

S 12 CANET RODRIGUEZ JUAN ANTONIO 21/11/2019 13:27:26  31 005TUI/2019/129042

S 13 CORTES KIESOW ISABEL MONICA 21/11/2019 13:58:24  31 005TUI/2019/129082

N 14 BOIGUES MONCHO MARIA ISABEL 21/11/2019 13:12:52  31 005TUI/2019/128949

N 15 CARRO VERA FRANCISCO 21/11/2019 13:14:53  31 005TUI/2019/128971

N 16 JUNQUERO GIRON FABIOLA ALEJANDRA21/11/2019 13:18:46  31 005TUI/2019/129002

N 17 PUIG BAÑULS ESTER 21/11/2019 13:21:06  31 005TUI/2019/129017

N 18 VILLASECA SÁNCHEZ MAGDALENA 21/11/2019 13:22:14  31 005TUI/2019/129022

N 19 TORRES PEREA JOSE MANUEL 21/11/2019 13:27:52  31 005TUI/2019/129043

N 20 FORES SOLA NATALIA 21/11/2019 14:09:42  31 005TUI/2019/129087

N 21 DURENDEZ HERNANDEZ MARIA DEL CARMEN21/11/2019 14:16:39  31 005TUI/2019/129092

N 22 PEDROSA ONIEVA MARIA ROSARIO 21/11/2019 17:58:08  31 005TUI/2019/129135
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7A0 CERÁMICA

MANISESESCOLA D'ART I SUPERIOR DE CERÀMICA DE MANISES784965 46005144PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

N 23 ROSELLO MARTI MARTA 21/11/2019 19:57:36  31 005TUI/2019/129160

 Grupos de adjudicación .

1.- Perteneciente a la bolsa de la propia especialidad.

2.- Perteneciente a la bolsa en otra especialidad.

5.- Instancia presentada fuera de plazo.

3.- No perteneciente a la bolsa.
4.- Ocupando un puesto de trabajo docente.


